«مقنیا» تصریح کرد: «پس از تعطیلی این گروه بزرگ صنعتی که بخاطر مسایلی چون واردات ورکود بازار فروش و کمبود نقدینگی، رخ داد 200 نفر خودکشی کردند و کانون گرم 2 هزار کارگر به دلایلی متعددی از هم پاشیده شد...» و می‌افزاید: «راستی چرا باید به کمک واحدهای صنعتی نشتانید و بگذارند که کارخانه‌ها قربانی و کارگران سرگردان شوند؟!» (خبرگزاری کارایران - ایلنا، جمعه 24 شهریور 1385 برابر 15 سپتامبر 2006) می‌شود از عضو کمیسیون اجتماعی مجلس پرسید: باید چه کسانی به کمک کارگران نشتانید تا واحد‌های صنعتی را از ورشکستگی و رکود و تعطیلی باز دارند؟

جدا از این به گزارش خبرنگار اجتماعی ایسنا، وزیر کار محمد جهرمی در گردهمایی مشترک، وزارت کار و امور اجتماعی با سازمان تامین اجتماعی در مشهد اعلام داشت: «...